
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.1.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na film pt. "Stop dopalaczom-wybieram pasje", wprowadzenia regulaminu 
konkursu oraz powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust.1, art. 31, art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 
zdrowiu publicznym  (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1916 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W ramach prowadzenia działań związanych z profilaktyką i przeciwdziałaniem uzależnieniom oraz 
podnoszeniem świadomości młodzieży na temat negatywnych konsekwencji wynikających z zażywania środków 
psychoaktywnych ogłaszam konkurs na film pt.: „Stop dopalaczom-wybieram pasje”, zwany dalej „konkursem”.

§ 2. Regulamin konkursu : „Stop dopalaczom-wybieram pasje”, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Wzór zgody rodziców/opiekunów prawnych  dziecka na udział konkursie, stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

§ 4. Konkurs kierowany jest do młodzieży gimnazjalnej z terenu Gminy Darłowo.

§ 5. Powołuję komisję konkursową w składzie:

1) Anna Mezgier-Przewodniczący Komisji,

2) Justyna Pacuła-Woźniak-Członek Komisji,

3) Marcel Lichacy-Członek Komisji,

§ 6. Komisję konkursową powołuje się na czas rozstrzygnięcia konkursu. o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: FF0FC219-CB16-444D-87A0-81101560C039. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr KW.0050.1.2017 

Wójta Gminy Darłowo 

 z dnia 2 stycznia 2017 r. 

 

REGULAMIN KONKURSU NA FILM PT. „STOP DOPALACZOM-WYBIERAM PASJE” 

I Postanowienia ogólne 

1.Niniejszy Regulamin określa warunki, na jakich odbywa się konkurs filmów –„Stop 

dopalaczom-wybieram pasje” 

2.Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Darłowo. 

3.Konkurs skierowany jest do uczniów gimnazjów  mających siedzibę  na terenie     

gminy    Darłowo. 

II Cel konkursu 

Celem konkursu jest stworzenie przez jego uczestników nagrań filmowych 

zgłoszonych, które zwiększą świadomość w zakresie niebezpieczeństw związanych z 

zażywaniem dopalaczy oraz będą promować wolny od dopalaczy tryb życia. 

III Przedmiot i czas trwania konkursu 

1.Przedmiotem konkursu jest film nakręcony  techniką dowolną indywidualnie lub w 

grupie do czterech osób. 

2.Film może trwać maksymalnie do 5 min. 

3.Film powinien podnosić świadomość młodzieży na temat negatywnych konsekwencji 

wynikających z zażywania środków psychoaktywnych. 

4.Film nie może zawierać wulgaryzmów, treści obraźliwych, treści sprzecznych z 

prawem lub powszechnie przyjętymi normami obyczajowymi. 

5.Film nie może naruszać praw osób trzecich, w tym w szczególności: dóbr osobistych 

i praw autorskich oraz prawa do ochrony wizerunku. 

6.W przypadku stwierdzenia , że film Konkursowy nie spełnia któregokolwiek z 

powyższych warunków, film konkursowy zostaje wykluczony z Konkursu. 

7.Prace konkursowe (na płytce DVD) należy składać do 30 kwietnia 2017 r. w 

sekretariacie Urzędu Gminy Darłowo. Prace powinny by zaklejone w kopercie z 

dopiskiem: KONKURS NA FILM PT. „STOP DOPALACZOM-WYBIERAM 

PASJE.”  

IV Postanowienia końcowe: 

1.Przystępując do Konkursu uczestnik zrzeka się jakichkolwiek roszczeń finansowych 

związanych z autorstwem filmu zgłoszonego do Konkursu. 

2.Biorąc udział w Konkursie uczestnicy wyrażają zgodę na opublikowanie w prasie, 

telewizji, radiu oraz Internecie swojego imienia, wieku oraz miejscowości 

zamieszkania. Laureat każdej z nagród zgadza się na upublicznienie imienia, nazwiska, 

wieku oraz miejscowości zamieszkania razem z wynikami Konkursu. 

3.Uczestnicy Konkursu, wysyłając zgłoszenie do Konkursu oraz podając swoje dane 

osobowe, wyrażają zgodę na ich dalsze przetwarzanie przez organizatora konkursu, na 

potrzeby Konkursu, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych. 

4.Niepełnoletni Uczestnik zobowiązany jest dołączyć oryginał zgody rodzica lub 

opiekuna prawnego pod rygorem wykluczenia z konkursu (załącznik nr 1 do 

regulaminu). 

5.Organizator zastrzega sobie prawo zmian Regulaminu. 

6.Zwycięzcy otrzymają nagrody oraz wezmą udział w uroczystej gali podsumowującej  

konkurs połączonej z pokazem filmów konkursowych. 

7.Wyniki konkursu oraz informacje o terminie rozdania nagród zostaną 

ogłoszone najpóźniej w dniu 10 maja 2017 r. na stronie internetowej 

www.gminadarlowo.pl 

Id: FF0FC219-CB16-444D-87A0-81101560C039. Podpisany Strona 2

http://www.gminadarlowo.pl/


 

Id: FF0FC219-CB16-444D-87A0-81101560C039. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr KW.0050.1.2017 

Wójta Gminy Darłowo 

 z dnia 2 stycznia 2017 r. 

 

 

ZGODA RODZICÓW (OPIEKUNÓW PRAWNYCH) NA UDZIAŁ 
DZIECKA W KONKURSIE „STOP DOPALACZOM-WYBIERAM 

PASJE” 
 
I. 

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka  
 
.................................................................... 
(imię i nazwisko)  

w Konkursie „STOP DOPALACZOM-WYBIERAM PASJE” 
II. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez organizatora konkursu danych 
osobowych mojego dziecka, w szczególności imienia, nazwiska, klasy i nazwy 
szkoły oraz miejscowości zamieszkania,  w celach wynikających z organizacji 
konkursu zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz.U.2016 r., poz..922). 

III. 
Ponadto wyrażam zgodę na wielokrotne, nieodpłatne publikowanie nadesłanej  
przez moje dziecko pracy konkursowej, w materiałach promocyjnych 
związanych z Konkursem, prezentacjach pokonkursowych, na stronie 
internetowej organizatora konkursu oraz w innych formach utrwaleń.  
Ponadto wyrażam zgodę na opublikowanie w prasie, telewizji, radiu oraz 
internecie imienia, nazwiska, wieku oraz miejscowości zamieszkania mojego 
dziecka. Laureat każdej z nagród zgadza się na upublicznienie imienia, 
nazwiska, wieku oraz miejscowości zamieszkania razem z wynikami Konkursu. 

 
 
............................................................................................ 
Miejscowość i data 
 
 

............................................................................................ 
Podpisy rodziców (opiekunów prawnych) uczestnika konkursu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: FF0FC219-CB16-444D-87A0-81101560C039. Podpisany Strona 4


		2017-01-11T11:26:24+0100
	Radosław Głażewski




